[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

INDICAÇÃO Nº: 88/2022

Lima Duarte, 05 de setembro de 2022

Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

O vereador que esta subscreve, vêm através desta, INDICAR, respeitosamente ao ilustríssimo Sr. Pedro Israel da Silva, que verifique a possibilidade de corrigir tampa de passagem de águas pluviais defeituosa em calçada situado na Rua Presidente Kenedy (próximo a residência de número 35 – Vila Afonso Pena).
Motivo: Atendendo a justa reivindicação dos moradores da localidade, que relatam casos de pessoas que quase se acidentaram no local, devido as avarias na referida calçada, que pode ser melhor observada através da imagem abaixo:
[image: image3.jpg]

Atenciosamente;
Sala de Sessões,

Josimar Oliveira Campos

Vereador – PMN

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]